2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.06.2014

                                              № 179
пгт.Излучинск

	О результатах конкурса                  по формированию резерва управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения

В соответствии с постановлениями администрации поселения                           от 29.01.2014 № 26 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения», на основании распоряжения администрации поселения от 15.05.2014 № 126 «О проведении конкурса по формированию              резерва управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений     поселения», протоколов заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений городского поселения Излучинск от 23.05.2014 № 1, от 17.06.2014 № 2, от 23.06.2014 № 3:
1. Включить в резерв управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения:
На должность директора муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр «Респект» – Панькину Альбину Гаязовну;

На должность директора муниципального казенного учреждения «Партнер» – Папп Елену Станиславовну.
2. Специалисту-эксперту отдела обращения граждан и организационной работы администрации городского поселения Излучинск О.Н. Степанюк:
2.1. В срок до 01.07.2014 направить уведомления, о зачислении Кандидатов в резерв управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения, согласно пункту 1 распоряжения.
2.2. В срок до 02.07.2014:
оформить личные карточки, включенных в резерв управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения;
разработать индивидуальные планы подготовки управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений городского поселения Излучинск, указанных в пункте 1 распоряжения.

3. Гражданам, включенным в резерв управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения, ежегодно, в срок до 15 декабря текущего года предоставлять отчеты о выполнении индивидуальных планов подготовки руководителей муниципальных учреждений поселения, включенных в резерв, на рассмотрение комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения.
4. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

5. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик